
2020. 12. 17. de. 10:45……… számú napirendi pont

1/1. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1400518429-2013.18.htm

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének
18/2013. (IV. 29.) önkormányzati rendelete

a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézéséről szóló 16/2005. (X. 28.)
önkormányzati rendelet módosításáról

 
 
Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás
általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 28/B. § (1) bekezdésében és a 160. § (1) bekezdésében
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja szerinti feladatkörében, a
közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézéséről szóló 16/2005. (X. 28.) önkormányzati rendelet
módosítására következőket rendeli el.
 
 
1. § A közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézéséről szóló 16/2005. (X. 28.) önkormányzati
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép.
 
„1.§ A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton nem intézhetők, kivéve azon ügyeket,
amelyek esetében magasabb szintű jogszabály rendelkezései alapján biztosítani kell az elektronikus út ügyfél
által történő igénybevételének lehetőségét.”
 
2. § A Rendelet 1. számú melléklete törlésre kerül.
 
3. § (1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 
(2) Jelen rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

 

Pilisvörösvár, 2013. április 25.

 

                           Gromon István                                              dr. Krupp Zsuzsanna
                            Polgármester                                                           jegyző

Jelen rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került:
Pilisvörösváron, 2013. április 29. napján.

 

                                                                                  Dr. Krupp Zsuzsanna
                                                                                              jegyző


